

NetSuite Guided Learning Tanıtımı: NetSuite'e Yerleşik Eğitim Kaynakları

Tessa Jenkins, Ürün Pazarlama Analisti

Bir görevin ortasında çalışmayı durdurup "nasıl yapılır" rehberleri bulmak, sonra da tekrar kaldığınız yerden devam etmek zorunda olduğunuz günler geride kaldı. NetSuite Education Services, çalışanları sistem işlevselliği ve özellikleri hakkında eğitmeye yardımcı olmak için NetSuite'e yerleşik adım adım rehberlikle uygulama içi eğitim sağlayan yeni bir eğitim kaynağını kullanıma sundu.

[NetSuite Guided Learning](#), sorularınızın yanıtlarını hemen sunmak için tasarlandı; artık güvenilir kaynaklardan yanıt bulmak için iş akışınızı durdurmak veya daha da kötüsü, uygulaması zor çözümleri deşifre etmeye çalışmak zorunda değilsiniz.

NetSuite Education Services kıdemli program yöneticisi Chris Meade, "NetSuite Guided Learning deneyimi üzerinde çalışırken kullanıcılarımız için eğitimi kesintisiz hale getirmeye odaklandık" diyor. "Bu güncellemeyle, tüm kullanıcı rolü türleri ve deneyim düzeyleri için NetSuite'e gerçek zamanlı, bağlamsal rehberlik yerleştirdik. Arzumuz, Guided Learning ile NetSuite'in sürekli öğrenme ve büyüme için sezgisel bir arkadaş haline gelmesidir."

The screenshot displays the NetSuite user interface. At the top, there's a navigation bar with tabs for Activities, Billing, Customers, Vendors, Payroll and HR, Financial, Reports, Analytics, Documents, Setup, Payments, and Administration. A search bar is located in the top right. The main content area is divided into several sections: 'Reminders' on the left, 'Key Performance Indicators' in the center, and 'Navigation Shortcut Group' at the bottom. The KPI section includes four charts: PAYABLES (down 3.8%), EXPENSES (up 13.2%), RECEIVABLES (up 5.7%), and TOTAL BANK BALANCE (up 10.1%). Below these is a table with columns for INDICATOR, PERIOD, CURRENT, PREVIOUS, and CHANGE. The 'Guided Learning' sidebar on the right is open, showing a search bar and a list of learning resources. The sidebar is organized into four main categories: 'Navigation and Welcome', 'Your NetSuite Center', 'Useful Tools', and 'Process Overviews'. Each category contains several items with icons and titles, such as 'Welcome to NetSuite', 'Tell Me About Guided Learning', 'Get to Know Your Role (Controller)', 'Productivity Tips & More Learning', and 'File and Document Tips & More Learning'.

Yeni Nesil Eğitim

Uygulama içi eğitimde, sistem ihtiyaç duyduğunuz anda rehberler, adım adım talimatlar ve o anki çalışmanıza uygun diğer küçük eğitim malzemeleri sağlayarak NetSuite içinde öğrenmenize olanak tanır.

NetSuite Guided Learning, NetSuite örneğinizin içinde, kumanda tablolarını uyarlama, raporlarla çalışma, önceden oluşturulmuş listeler ve anahtar performans göstergeleri aracılığıyla potansiyel müşterileri veya aktiviteleri yönetme gibi belirli görevler ve özellikler için talebe bağlı rehberlik sağlar.

NetSuite Guided Learning şunları sunar:

- **Görsel yönergeler.** NetSuite kumanda tablonuzdaki Guided Learning pencere ögesinde, aralarından seçim yapabileceğiniz eğitim kaynaklarının tam listesi yer alır. Bu rehberler yalnızca adımları değil, sizi NetSuite ekranında gerçek zamanlı olarak bir sonraki işleme yönlendiren görselleştirmeler de sunar.
- **Adım adım rehberlik.** Gerçek bir görevi tamamlamanızı sağlayacak ayrıntılı ve net talimatları izleyerek temel görevlerin akışını kolayca öğrenin. Hatta adım adım talimatları gelecekte başvurmak üzere e-postayla kendinize veya bir iş arkadaşınıza da gönderebilirsiniz.
- **Öz yönetimli eğitim.** Guided Learning'i ihtiyacınız olduğu anda kullanma olanağınız vardır. İster kapsamlı bir eğitime ister bir adımın ortasında hızlıca bilgi tazelemeye ihtiyaç duyuyor olun, Guided Learning gerçek zamanlı olarak kendini size uyarlayarak yolculuğun tamamını kişiselleştirir.
- **İlerlemeyi izleme.** Guided Learning pencere ögesi, NetSuite'te yapmakta olduğunuz işleme göre ilerlemenizi dinamik olarak görüntüler ve günceller. Adımlar tamamlandığında otomatik olarak işaretlenir ve gerektiğinde rehberleri tekrar ziyaret edebilirsiniz.

Eğitim Rehberleri: Rol Tabanlı Kaynaklar

50'den fazla etkileşimli eğitim rehberiyle, işletmelerin NetSuite yolculuğunun tüm aşamalarında kurumsal kaynak planlaması yatırımını en üst düzeye çıkarmalarını sağlayacak bir şey vardır.

Rol tabanlı rehberler, NetSuite'i hızlı bir şekilde öğrenmek ve verimliliklerini artırmak isteyen yeni kullanıcılar için finans, proje yönetimi, pazarlama ve satış gibi önemli NetSuite rollerine yönelik destek sağlar.

Kumanda tablonuzda nasıl gezineceğinizi ve rolünüz için sunulan portletleri nasıl kişiselleştireceğinizi *çalışırken* öğrenin. Siz NetSuite ekranlarında dolaşırken, Guided

Learning her zaman elinizin altındadır. Rehberler NetSuite'te yapmakta olduğunuz işleme göre dinamik olarak görüntülenir.

Deneyimli bir NetSuite kullanıcısı mısınız? Öyleyse temel görev rehberlerini inceleyerek Suite kullanımınızı daha fazla nasıl optimize edebileceğinizi öğrenin. Bu rehberler genel aramanın faydalarını en üst düzeye çıkarma, kısayollar oluşturma ve düzenleme, ana kumanda tablolarını uyarılama gibi çeşitli gelişmiş teknikleri ve ipuçlarını (ve bazı gizli cevherleri) sağlar.

Guided Learning'e ek olarak, tüm düzeylerdeki çalışanlar birçok rehberden aşağıdaki diğer destek kaynaklarına kolayca erişebilir:

- [NetSuite MyLearn](#): Kişiselleştirilmiş öğrenme yollarına, talebe bağlı modüllere, canlı etkileşimli web semineri eğitimlerine ve uygulama ortamlarına erişim sunan bir dijital öğrenme platformudur.
- [SuiteAnswers](#) (NetSuite'te oturum açılması gerekir): Destek makalelerine, yardım konularına ve eğitim videolarına arama yapılabilir erişim sunan kapsamlı bir bilgi merkezidir.
- [NetSuite Support Community](#): Müşterilerin, iş ortaklarının ve geliştiricilerin NetSuite topluluğunda soru sormalarına, güncellemeler hakkında bilgi almalarına ve yeni bağlantılar kurmalarına olanak tanıyan küresel bir çevrimiçi forumdur.

Tüm NetSuite Yolculuğunuzu Desteklemek İçin Birden Çok Eğitim Formu

NetSuite'teki eğitim olanakları Guided Learning ile sınırlı değildir. Şirketler, NetSuite Education Services temel teklifi olan [Learning Cloud Support \(LCS\) Şirket Bileti](#) ile eğitim olanaklarını genişletebilir.

LCS Şirket Bileti, NetSuite Education Services'ın binlerce müşteri uygulamasını destekleyen deneyiminden yararlanır ve talebe bağlı e-Eğitim kursları ve uygulamalı laboratuvar alıştırımlarından etkileşimli web seminerlerine ve eğitim oturumlarına kadar her şeyi sunar. Tüm eğitim yolculuğunu destekleyen NetSuite Education Services, ister kaçırmış olabilecekleri bir konuyu pekiştirmek ister yepyeni bir şey öğrenmek için geri dönmüş olsunlar müşterilerimize yardımcı olmaya hazırdır.

NetSuite Guided Learning, [NetSuite 2023.2 sürümünden](#) başlayarak tüm NetSuite sürümlerine dahildir ve Eylül ortasında 22 dilde kullanıma sunulacaktır. Hesabınız güncellendikten sonra, kullanmaya başlamak için NetSuite hesabınızda oturum açın.

Bu arada, NetSuite Guided Learning'in nasıl çalıştığını görmek için bu **videoyu** izleyin.

Yukarıda belirtilenler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya fonksiyonelliğın sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları verirken temel alınmamalıdır. Bu dokümanda belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir özelliğın veya fonksiyonelliğın geliştirilmesi, yayınlanması, zamanlaması ve fiyatlandırması değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation'ın takdir ve inisiyatifindedir.